
2020

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Punë ndërtimi 3400.00 LORED L86910701U 29/12/2020 08:35 AM JO

2  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 28500.00 A & E ENGINEERING sh.p.k  K72113010E 29/12/2020 08:34 AM JO

124900.00 22/05/2020 10:00 AM XH - N - SH GROUP L92204011T 06/05/2020 03:25 PM PO

57900.00 03/08/2020 12:00 PM HEP-2012 L21708012H 06/05/2020 03:25 PM PO

8637.00 11/12/2020 04:00 PM Ermed L51708026D 25/09/2020 01:36 PM PO

48800.00 19/11/2020 09:30 AM I&V Company M01809026H 25/09/2020 01:36 PM PO

54800.00 19/10/2020 01:30 PM Bledi Loçi L47401203N 25/09/2020 01:36 PM PO

5  Bileta transporti Purchase Tickets 33825.00 18/02/2020 12:00 AM ALBTOURS"D"-VAS tour operatore  J62001503J 27/02/2020 01:34 PM JO

Small Value 66100.00 21/05/2020 11:00 AM TAPO  K81331025I 07/01/2020 12:03 PM JO

8073.00 26/11/2020 02:30 PM PAPERCLIP ALBANIA L72210066H 02/11/2020 10:59 AM PO

34350.00 06/11/2020 10:00 AM RAMOVI L32214064H 02/11/2020 10:59 AM PO

55000.00 29/10/2020 01:00 PM A&T L32320008H 07/01/2020 12:03 PM PO

127500.00 11/02/2020 10:00 AM RESULI - ER L12510413V 07/01/2020 12:03 PM PO

Small Value 193500.00 25/11/2020 02:00 PM A&T L32320008H 13/11/2020 11:30 AM JO

Small Value 176934.00 24/12/2020 10:00 AM KLEIDI  K12511603H 01/12/2020 01:11 PM PO

120000.00 09/11/2020 12:00 PM ONUFRI  J91801003E 07/01/2020 12:04 PM JO

31400.00 29/10/2020 12:00 PM MURATI   BA  J71907014E 07/01/2020 12:04 PM JO

34600.00 17/01/2020 10:00 AM MURATI   BA  J71907014E 07/01/2020 12:04 PM JO

11590.00 17/01/2020 02:00 PM EURO OFFICE  K31803032W 07/01/2020 12:04 PM JO

32000.00 24/02/2020 10:00 AM Herjol Xhagolli K82020005B 07/01/2020 12:04 PM JO

9  Kartonë 45080.00 Herjol Xhagolli K82020005B 05/01/2021 02:05 PM JO

10  Termometra 20000.00 Muazeze  Maçi  K31422105W 19/05/2020 09:22 AM JO

11  Dizinfektues 65180.00 ANBIM L81618008J 14/05/2020 08:37 AM JO

59000.00 03/02/2020 10:00 AM IT STORE L72121021O 07/01/2020 12:04 PM JO

78000.00 30/06/2020 10:00 AM PRO-NARDI L97125401K 07/01/2020 12:04 PM JO

Small Value 124000.00 09/12/2020 10:00 AM Erjon Haska M02123033S 01/12/2020 01:10 PM PO

13170.00 17/02/2020 10:00 AM ESSEL  K33931004D 07/01/2020 12:03 PM JO

108000.00 02/03/2020 10:00 AM O F F I C E CENTER  K41425042N 07/01/2020 12:03 PM JO

9800.00 GLOBE SHOPS L51715010G 27/01/2020 11:43 AM JO

1250.00 Eduard Dashi L61307062G 27/01/2020 11:43 AM JO

833.33 DHIMITER VASI  K81310021J 27/01/2020 11:43 AM JO

28000.00 NATASHA VASKA  K31610091Q 27/01/2020 11:43 AM JO

5400.00 ADRION  J61825094I 27/01/2020 11:43 AM JO

15  Materiale elektrike 666.70 Dorian       Kadroja  K51509016R 30/10/2020 01:13 PM JO

16  Toner për makinat fotokopjuese Small Value 47500.00 10/07/2020 12:30 PM Blueprint Technologies L82428011G 07/01/2020 12:03 PM JO

37880.00 INSIG SH.A L71325019D 05/02/2020 02:40 PM JO

1633.33 SGS Automotive Albania K92110020V 05/02/2020 02:40 PM JO

1633.33 SGS Automotive Albania K92110020V 05/02/2020 02:40 PM JO

39900.00 03/07/2020 12:30 PM IT STORE L72121021O 07/01/2020 12:04 PM JO

96800.00 08/10/2020 03:00 PM Oltjan Hastoçi L51419022R 07/01/2020 12:04 PM JO

37100.00 17/02/2020 03:00 PM ONE DESIGNS L32006026S 07/01/2020 12:04 PM JO

90000.00 16/06/2020 10:00 AM TRIPTIK  J97426216L 07/01/2020 12:04 PM JO

Small Value 525000.00 21/12/2020 01:00 PM MEDIA  - PRINT  K61313010H 01/12/2020 01:10 PM PO

19  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash

Small Value 87000.00 31/01/2020 10:00 AM NOVAAKTI L91806016Q 07/01/2020 12:04 PM JO

20  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash

30500.00 Artur Kadeli L52025202M 26/11/2020 11:28 AM JO

21  Dritare, dyer dhe elemente të ngjashme 52700.00 FIQIRI HYSA  K41417012V 31/12/2020 11:38 AM JO

22  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë 

së informacionit

42000.00 TE  ELECTRONICS L41307020G 31/12/2020 11:36 AM JO

23  Dizinfektues 44780.00 HOREAL Expo Group L52313007M 20/07/2020 08:22 AM JO

24  Dizinfektues 99000.00 Pastrime Silvio K91413010N 01/04/2020 10:22 AM JO

25  Sisteme alarmi anti-zjarr Small Value 178900.00 21/09/2020 09:30 AM i - FIRE L71921002H 08/01/2020 02:49 PM JO

26  Lyerje ndërtesash Small Value 26807.00 10/07/2020 09:30 AM MURATI   BA  J71907014E 07/01/2020 12:03 PM JO

27  Mirëmbajtje çatie Small Value 37600.00 26/11/2020 02:30 PM MURATI   BA  J71907014E 02/11/2020 10:59 AM PO

33400.00 28/10/2020 02:00 PM MURATI   BA  J71907014E 07/01/2020 12:04 PM JO

60000.00 05/06/2020 10:00 AM  JUPITER GROUP K91306035G 07/01/2020 12:04 PM JO

29  Shërbime pastrimi 60800.00 Pastrime Silvio K91413010N 17/12/2020 12:24 PM JO

30  Fikese zjarri Small Value 168000.00 25/09/2020 09:30 AM GEAM SH.P.K  K42905201V 07/01/2020 12:03 PM JO

31  Kaldaja me ujë të nxehtë Small Value 162000.00 23/06/2020 10:00 AM SULOLLARI-KLIMA  K01529003M 07/01/2020 12:04 PM JO

32  Kamera video Small Value 100000.00 14/09/2020 09:00 AM  JUPITER GROUP K91306035G 07/01/2020 12:03 PM JO

33  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë 

së informacionit

Small Value 56800.00 06/11/2020 01:00 PM Blueprint Technologies L82428011G 07/01/2020 12:04 PM JO

34  Shërbime të transportit (përveç transportit të 

mbeturinave)

20000.00 NIKOLIN PJETRI  K51424011D 30/10/2020 01:11 PM JO

35  Shërbime të transportit (përveç transportit të 

mbeturinave)

Small Value 68000.00 21/12/2020 12:00 AM NIKOLIN PJETRI  K51424011D 22/12/2020 09:17 AM PO

27300.00 20/10/2020 09:30 AM MONDIAL Shpk  J62006006F 07/01/2020 12:04 PM JO

15000.00 12/10/2020 01:00 PM INSIG SH.A L71325019D 07/01/2020 12:04 PM JO

68400.00 08/10/2020 04:00 PM MURATI   BA  J71907014E 07/01/2020 12:04 PM JO

12300.00 21/02/2020 03:00 PM ALBANA KASMI L71312025F 07/01/2020 12:04 PM JO

Small Value 96220.00 19/05/2020 10:00 AM HOREAL Expo Group L52313007M 06/05/2020 03:25 PM JO

28400.00 05/11/2020 02:00 PM MURATI   BA  J71907014E 02/11/2020 10:59 AM PO

23300.00 18/12/2020 12:30 PM  Alpest M01714005H 02/11/2020 10:59 AM PO

38  Siguracione te lidhurame motin 12000.00 INSIG SH.A L71325019D 11/11/2020 08:13 AM JO

39  Shërbime të transportit (përveç transportit të 

mbeturinave)

56000.00 NIKOLIN PJETRI  K51424011D 31/12/2020 11:34 AM JO

40  Shërbime të transportit (përveç transportit të 

mbeturinave)

12000.00 EGERT DRINI  K61622010P 26/11/2020 11:32 AM JO

41  Tavolina, dollapë, tavolina pune dhe rafte librash 60000.00 EGERT DRINI  K61622010P 31/12/2020 11:32 AM JO

“Shërbim të kryerjes së kolaudimit të punimeve 3612.00

“Shërbim të kryerjes së mbikqyrjes të punimeve 37323.00

3 Blerje  materiale pastrimi hygjeno-sanitare  Detergjentë 250000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Biblioteka Kombetare

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje Biletë udhëtimi transporti ajror me 33825.00

6 Blerje Kancelari zyre  ,leter format , CD, DVD, 

flesh,   etj.

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre 105000.00

113333.33

Small Value

4 Blerje  materiale pastrimi hygjeno-sanitare, 

dezinfektant etj.

 Detergjentë 375000.00 Small Value

8 Blerje karton I trashe, astar, syprina, skeda, 

kartela, fletekerkesa, etiketa, diploma, 

certifikata, kuti kartoni  etj.

 Kartonë 250000.00 Small Value

Small Value

7 Blerje Karburanti  per automjete per kaldaja, 

vaje etj.

 Karburante 250000.00 Small Value

392720.83

558591.66

12 Blerje materjale elektrike,  hidraulike, 

hidrosanitare dhe rrjetit LAN etj.

 Materiale elektrike 140000.00 Small Value

275333.33

Blerje kuti kartoni 45080.00

Blerje materiale mbrojtëse kundra infeksionit 20000.00

Blerje materiale mbrojtëse kundra infeksionit 65180.00

14 Blerje materjale te pergjithshme si: rripa 

trazmesioni , kuzhineta, graso, brava, fishek 

bravash, doreza, shula, dryna, RL pompe  etj.

 Graso dhe lubrifikantë 98000.00

13 Blerje materjale restaurimi (bifiks, leter 

japoneze, leter thithese, amonjak, uje 

oksigjene, alkol, boraks, sodium,  Vinovil, 

 Amoniak i lëngët 270000.00 Small Value

18 Përgatitje printim Postera , ftesa, fletëpalosje, 

riprodhime ne foreks, botime  etj., për  

aktivitete që do të zhvillohen gjatë vitit 2020

 Fletëpalosjet 291667.00 Small Value

799800.00

Blerje mekanizëm tualeti (galixhan) 666.70

Blerje tonera per  fotokopje ,printeri etj 101500.00

17 Pagesa te taksave siguracioneve te 

automjeteve

 Kaskë 55000.00

Riparim fotokopje toshiba EST 166 te banakut 

te shërbimit te informacionit

42000.00

Sherbim dezinfektimi kundra COVID -19 I  44780.00

Sherbim dezinfektimi kundra COVID 2019 I  99000.00

Pjese kembimi dhe Sherbim riparim 

automjetesh

101000.00

Riparim automjeti te institucionitme targa TR 

8029M

30500.00

Riparim dhe vendosje e xhamash 52700.00

28 Shërbim mirëmbajtje objekte ndertimore, 

dritare, dyer, grila etj.

 Mirëmbajtje çatie 102000.00 Small Value

Sherbim dhe kolaudim te sistemeve elektronike 200000.00

Sherbim lyerje ambjentesh ne të dy ndërtesat e 105467.00

Shërbim mirëmbajtje objekte ndertimore, 170185.80

Sherbim riparim mirëmbajtje, pjesë këmbimi te 101000.00

Sherbim riparim, pjesë këmbimi për  pajisje 

kompiuterike, fotokopje, printera, skanera etj.

101200.00

Sherbim transport ekspozitorësh/vitrina per 

celje ekspozite

20000.00

Sherbim pastrim larje rrugica tapete dritare 60833.30

Sherbim rimbushje dhe kualidim fikse zjarri 250000.00

Sherbim riparim mirembajtje, pjesë këmbimi 180000.00

37 Sherbime te dezinfektimit, dezinsektimit dhe 

deratizimit  te ambjenteve te institucionit

 Dizinfektues 240000.00

340000.00 Small Value

Shërbim transporti materjalesh bibliotekare etj. 76000.00

36 Sherbime (foni, akomodim hoteli, transport 

udhëtarësh, arredime) etj,për aktivitetet që do 

të zhvillohen gjatë vitit 2020

 Mikrofonë dhe komplete folëse 125000.00

Zhvendosje materiale pajisje etj. 60000.00

Siguracion i materjaleve bibliotekare si: libra 12000.00

transport materjale bibliotekare si libra etj., 56000.00

Transport materjalesh si ekspozitorë, raft 

etazher etj., nga  COD Kryeministri në 

12000.00

Small Value
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